CÔNG TY CỔ PHẦN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TẬP ĐOÀN THÀNH THÁI Độc lập – Tự do - Hanh phúc

Số: 1907/2022- TTG

V/v: Công bố thông tin của công ty

                                       Hải Phòng, ngày 19 tháng 07 năm 2022

 Kính gửi:  - UBCK Nhà nước,

            - Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội

1. Tên công ty: Công ty Cổ phần Tập đoàn Thành Thái.

2. Mã chứng khoán: KKC.

3. Địa chỉ trụ sở chính: Số 6 Nguyễn Trãi, Ngô Quyền, Hải Phòng.

4. Điện thoại: 02253.551156     Fax: 02253.836425

5. Người thực hiện công bố thông tin: Bà Phạm Thị Minh Yến

6. Nội dung thông tin công bố:

6.1  - Báo cáo tài chính cho kỳ hoạt động từ ngày 01/04/2022 đến ngày 30/06/2022.

6.2  - Nội dung giải trình (chênh lệch giữa báo cáo tài chính quý 2 năm 2022 và báo

cáo tài chính quý 2 năm 2021 của Công  ty): Chỉ tiêu Lợi nhuận sau thuế thu nhập

doanh nghiệp giảm trên 10% là do Chi phí tài chính cao: lỗ từ các khoản đầu tư chứng

khoán không hiệu quả, giá các mã chứng khoán đầu tư giảm mạnh.

7. Địa chỉ Website đăng tải toàn bộ báo cáo tài chính:  https://thanhthaigroup.com.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố.

CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN THÀNH THÁI

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VT.

		2022-07-19T16:26:24+0700